Omnia digna viris: & idonea septa caballis,

Quisque domo propria, sumtu haud remorante locabant;

Nec minus interea complehtur nectare cellæ,

Ambrosioqué liquore miri: videmia qualem

Teccia producit: pars hæc est optima victus.

Huc Guidobergenſi natum de palmite vinum:

Lauffæusqué latex: manansqué è Diuite Cliuo

Humor: & Eilfingæ firmissima pocula vitis:

Tentatura pedes olim, vincturaqué linguam.

Nec Beitelsbachi purissima doha Lyæi,

Nec liquor Hebbachi, nec Felbachæa rubella,

Nec Monachum desunt altis è collibus orta.

Quin & Beinthenium, Vuangæaque vina feruntur:

Vina bonos versus olim paritura poëtis.

Præterea genus haud vnum, nec viribus orbum,

E Stuccardæo pronati palmite vini.

Et proles vehitur Mezingi animosa racemi:

Et simplex species vuis expressa meracis,

Hic vbi Neccaricæ stant Bacchia rura Tubingæ.

Nec non & centum & plures seruatæ per annos,

Vngariaqué olim Suevis adiecta quadrigis,

Dolia

Dolia pincernæ relinunt: atque ordine condunt,
 Et quanquam patrijs vberima pocula terris
 Proueniunt, vinique ferax est Teccia tota:
 Huc tamen externis etiam aduectantur ab oris
 Vinaq; Suevia co magis allubitura palato:
 Quæque Methymnæ possent certare racemo:
 Maluæ i qualis liquidissimus humor Iacci,
 Rheinfaliumque merum, Moschatelliq; Lyæus.
 Et quod Pinolum patrio cognomine dicunt:
 Rhæticaque Augusto quondam gratissima vitis
 Cæsari, Ecuinum, prædisque elisa Rosazis
 Pocula Vuippachiumq; & quo te carmine dicam
 Scharniceline liquor, duro cognomine: sed non
 Et potu duro, qui lenis ad ilia fertur.
 Nec Granuillanæ succus dulcissimus vua
 Defuit: huc Athesi plaustris inuestus onustis:
 Quæ videt Hercyniam confinis Rhætia syluanæ
 Danubioque suas concedit margine ripas.
 Quin & Burgundis huc impotantur ab oris
 Mætia vina, cadis non inferiora Falernis:
 Claretum, Ambrosiusque sacris è vitibus humo:
 Et quæ vina parit generosa Vesontio terris,
 Quas celer vndarum circumfluit agmine Dubis.
 Præterea Rheni mittunt sua munera colles:
 Mænus vbi nomen maiori amittit in amne.
 Huc vehitur Bigamum, Mergobromiumq; benigni
 Hautus, & patrio Rhingoium nomine dictum.
 Præfusis hoc munus, qui Moguntina gubernat
 Mænia, & imperium docto modoramine linguæ
 Septemuir flectit: quo vix insignior alter
 Germanos inter proceres, seu fundere voces
 Ingenuas, seu consilio sacra iura tueri.
 Ipse etiam Rheni Princeps Septemuir, & vndis
 Et vino meliore potens, Fridericus, amore
 Principis accensus sponsi, sua mittit Iacchi

*Danielius Archi-
episcopi Mogunti-
ni principis Ele-
ctoris munus.*